
1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SĒJAS NOVADA DOME 
                                                                                                       

 

Reģ. Nr. 90000032857, “Jēņi”, Loja, Sējas novads, LV-2142 
e-pasts: dome@seja.lv, www.seja.lv  

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Sējas novada domes iepirkuma 

„Pārtikas produktu iegāde Sējas novada Sporta centra un Sējas pamatskolas vajadzību nodrošināšanai” 

(identifikācijas Nr. SND2017/2/MI) 

komisijas sēdes protokols Nr. 3 

 

Sējas novadā,  

2017. gada 26.aprīlī 

Sēdes sākums plkst. 11:00 

 Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 22.pantu, Sējas novada domes iepirkumu komisijas nolikumu un 

18.10.2016.Sējas novada domes lēmumu (Protokols Nr.10, 2.§.), izveidotās iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

sēdē piedalās:   

Komisijas priekšsēdētāja: 
 

Elīna Bērziņa -Sējas novada domes juriskonsulte/ Sējas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Komisijas locekļi:  

Guntars Jākobsons - Sējas novada domes izpilddirektors; 

Maija Muižniece -Sējas novada domes projektu vadītāja; 

Ilze Vikse - Sējas novada domes Īpašumu apsaimniekošanas un komunālās daļas vadītāja. 

 

Komisija ir sanākusi, lai izskatītu saistībā ar iepirkuma „Pārtikas produktu iegāde Sējas novada Sporta centra un 

Sējas pamatskolas vajadzību nodrošināšanai”, Id.Nr. SND2017/2/MI, veikšanu, darba kārtībā esošos jautājumus. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Iesniegto piedāvājumu noformējuma un dokumentu pārbaude;  

2. Pretendentu atlases dokumentu atbilstības vērtēšana Nolikumā izvirzītajām prasībām; 

3. Pretendenta tehniskā piedāvājuma atbilstības vērtēšana tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām; 

4. Pretendenta finanšu piedāvājuma atbilstības vērtēšana Nolikumā noteiktajām prasībām; 

5. Saimnieciski visizdevīgākais izvēles kritērijs; 

6. Izslēgšanas noteikumu pārbaude; 

7. Lēmuma pieņemšana; 

8. Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība. 

1. Iesniegto piedāvājumu noformējuma un dokumentu pārbaude 

1.1. Komisija pārbauda AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, 

SIA“Bajards”, SIA “Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība 

"Straupe", SIA “Rāmkalni Nordeco” un SIA “Žabo” iesniegto piedāvājumu atbilstību nolikumā izvirzītajām 

noformējuma un dokumentu prasībām katrā no iepirkuma daļām un konstatē, ka tie ir atbilstoši nolikumā 

izvirzītajām noformējuma un dokumentu prasībām. 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 26. pantu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, M.Muižniece, I.Vikse) 

balsojot „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  

NOLEMJ: 

mailto:dome@seja.lv
http://www.seja.lv/


2 

 

virzīt AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA 

“Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe", SIA “Rāmkalni 

Nordeco” un SIA “Žabo” piedāvājumus tālākai vērtēšanai. 

2. Pretendentu atlases dokumentu atbilstības vērtēšana Nolikumā izvirzītajām prasībām  

2.1. Komisija pārbauda AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, 

SIA“Bajards”, SIA “Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība 

"Straupe", SIA “Rāmkalni Nordeco” un SIA “Žabo” piedāvājumu atbilstību nolikumā izvirzītajām atlases 

dokumentu prasībām katrā no iepirkuma daļām un konstatē, ka AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas 

maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA “Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA 

“Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe", SIA “Rāmkalni Nordeco” un SIA “Žabo” 

piedāvājumi ir atbilstoši nolikumā izvirzītajām atlases dokumentu prasībām. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 26. pantu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, M.Muižniece, I.Vikse) 

balsojot „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, 

NOLEMJ: 

virzīt AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA 

“Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe", SIA “Rāmkalni 

Nordeco” un SIA “Žabo” piedāvājumus tālākai vērtēšanai. 

3. Pretendentu tehniskā piedāvājuma atbilstības vērtēšana tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām  

3.1. Komisija vērtē pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām katrā no 

iepirkuma daļām, un konstatē, ka AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA 

“Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA “Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā 

sabiedrība "Straupe" un SIA “Žabo” piedāvājumi atbilst tehniskās specifikācijas prasībām.  

3.2. Komisija vērtē SIA “Rāmkalni Nordeco” tehnisko piedāvājumu atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām 

8.daļā- Citi pārtikas produkti un konstatēja, ka SIA “Rāmkalni Nordeco” piedāvājums nav atbilstošs tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām, pamatojoties uz to, ka piedāvājums nav iesniegts par visu iepirkuma 8.daļu 

(visām iepirkuma 8.daļā minētajām pārtikas precēm), saskaņā ar Nolikuma 7.6.punktu, kurš nosaka, ka “7.6. 

Katrai iepirkuma daļai jābūt piedāvātai pilnībā, tas ir, pretendentiem ir jāpiedāvā visas pozīcijas attiecīgajā 

daļā. Nepilnīgi piedāvātās daļas netiks vērtētas.” 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 26. pantu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, M.Muižniece, I.Vikse) 

balsojot „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, 

NOLEMJ: 

izslēgt SIA “Rāmkalni Nordeco” piedāvājumu no tālākas vērtēšanas; 

virzīt AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA 

“Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" un SIA “Žabo” 

piedāvājumus tālākai vērtēšanai. 

4. Pretendentu finanšu piedāvājumu atbilstības vērtēšana Nolikumā noteiktajām prasībām 

4.1. Komisija izvērtē vai AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, 

SIA“Bajards”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" un SIA 

“Žabo” finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas.  

4.2. Komisija izvērtē un konstatē, ka SIA “Kabuleti fruit” finanšu piedāvājumā ir aritmētiskās kļūdas. Komisija 

konstatē, ka SIA “Kabuleti fruit” iepirkuma 1.daļā- Vistu olas, ir aritmētiskā kļūda kopējās summas aprēķinā, 

bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN). Plānotais apjoms- 8500 gb., 1 gb. Cena = EUR 0,11, kopējā summa 

bez PVN norādīta EUR 8500,00, līdz ar to, aprēķinot 8500x0,11=EUR 935,00. Tātad labota ir galējā kopējā 

summa no EUR 8500,00 bez PVN uz EUR 935,00 bez PVN. Laboto aritmētisko kļūdu komisija paziņo 

pretendentam un ņem to vērā iepirkuma vērtēšanā. 

4.3. Komisija pārbauda vai nav saņemts nepamatoti lēts piedāvājums. Komisija izvērtē piedāvājumus un Komisijai 

piedāvājums konkrētam publiskam pakalpojuma līgumam nešķiet nepamatoti lēts. 



3 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 26. pantu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, M.Muižniece, I.Vikse) 

balsojot „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  

NOLEMJ: 

virzīt AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA “Sanitex”, SIA “Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA 

“Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" un SIA “Žabo” 

piedāvājumus tālākai vērtēšanai.  

5. Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma noteikšana, atbilstoši Nolikumā minētajām prasībām 

5.1. Iepirkuma komisijas locekļi individuāli vērtē AS “Rīgas piena kombināts”, AS “Latvijas maiznieks”, SIA 

“Sanitex”, SIA “Laki fruit”, SIA“Bajards”, SIA “Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, 

Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" un SIA “Žabo” iesniegtos piedāvājumus, pēc nolikumā 

noteiktajiem piedāvājumu vērtēšanas kritērijiem un apkopo individuālos vērtējumus kopējā vērtēšanas tabulā 

katrā no iepirkuma daļām. 

Iepirkuma 

daļa 

Piedāvājumi   

Pretendent

s 

Punk

ti 
Pretendents 

Punk

ti 
Pretendents 

Punk

ti 

Pretenden

ts 

Punk

ti 

Pretenden

ts 

Punk

ti 

1. Vistu 

olas 

SANITEX 

NPKS- 1, 

P.=25 

Cena: 

1096,50, 

P.=25,50 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

65,50 

KABULETI 

FRUIT 

NPKS- 1, 

P.=25 

Cena: 

935,00, 

P.=29,91 

Attālums:  

42,6 km, 

P.=15 

69,91 

LAKI 

FRUIT 

NPKS- 1, 

P.=25 

Cena: 

799,00, 

P.=35 

Attālums: 

42,6 km, 

P.=15 

75     

2. Piens 

un piena 

produkti 

SANITEX 

NPKS- 8, 

P.=18,18 

Cena: 

9169,00, 

P.=28,43 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

61,61 

RĪGAS 

PIENA 

KOMBINĀ

TS 

NPKS- 7, 

P.=15,91 

Cena: 

9105,40, 

P.=28,63 

Attālums: 

49,9 km, 

P.=15 

59,54 

STRAUPE 

NPKS- 11, 

P.=25 

Cena: 

7938,00, 

P.=32,84 

Attālums: 

34,1 km, 

P.=20 

77,84 

LAKI 

FRUIT 

NPKS- 8, 

P.=18,18 

Cena: 

9223,75, 

P.=28,26 

Attālums: 

42,6 km, 

P.=15 

61,44 

KABULE

TI FRUIT 

NPKS- 11, 

P.=25 

Cena: 

7448,10, 

P.=35 

Attālums:  

42,6 km, 

P.=15 

75 

3. Maize 

LATVIJA

S 

MAIZNIE

KS 

NPKS- 4, 

P.=25 

Cena: 

2049,50, 

P.=35 

Attālums: 

48 km, 

P.=15 

75         

4. Gaļa 

un gaļas 

produkti 

SANITEX 

NPKS- 8, 

P.=22,22 

Cena: 

10481,30, 

P.=32,83 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

70,05 

KABULETI 

FRUIT 

NPKS- 9, 

P.=22,50 

Cena: 

10049,90, 

P.=34,24 

Attālums:  

42,6 km, 

P.=15 

71,74 

FOREVERS 

NPKS- 0,  

P.=0 

Cena: 

9992,15, 

P.=34,44 

Attālums:  

44 km, P.=15 

49,44 

BAJARD

S 

NPKS- 10, 

P.=25 

Cena: 

10151,90, 

P.=33,89 

Attālums: 

50,6 km, 

P.=15 

73,89 

ŽABO 

NPKS- 6, 

P.=15 

Cena: 

9830,90, 

P.=35 

Attālums: 

239 km, 

P.=0 

50 

5. Dārzeņ SANITEX 62,65 KABULETI 81,17 LIETAS 85,23 LAKI 84,98   



4 

 

i NPKS- 6, 

P.=18,75 

Cena: 

4211,05, 

P.=28,90 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

FRUIT 

NPKS- 4, 

P.=12,50 

IASI- 14, 

P.=18,67 

Cena: 

3477,05, 

P.=35 

Attālums:  

42,6 km, 

P.=15 

MD 

NPKS- 8, 

P.=25 

IASI- 15, 

P.=20 

Cena: 

4824,30, 

P.=25,23 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

FRUIT 

NPKS- 7,  

P.=21,88 

IASI- 12, 

P.=16 

Cena: 

3791,25, 

P.=32,10 

Attālums: 

42,6 km, 

P.=15 

6. Augļi 

SANITEX 

NPKS- 0, 

P.=0 

Cena: 

1968,05, 

P.=34,20 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

49,20 

KABULETI 

FRUIT 

NPKS/BLS- 

3, P.=18,75 

Cena: 

1922,75, 

P.=35 

Attālums:  

42,6 km, 

P.=15 

68,75 

LIETAS 

MD 

NPKS- 4, 

P.=25 

Cena: 

2176,25, 

P.=30,92 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

70,92 

LAKI 

FRUIT 

NPKS- 0, 

P.=0 

Cena: 

1945,35, 

P.=34,59 

Attālums: 

42,6 km, 

P.=15 

49,59   

7. Zivis 

SANITEX 

NPKS- 0, 

P.=0 

Cena: 

814,00, 

P.=34,97 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

49,97 

LAKI 

FRUIT 

NPKS- 0, 

P.=0 

Cena: 

813,30, 

P.=35 

Attālums: 

42,6 km, 

P.=15 

50       

8. Citi 

pārtikas 

produkti 

SANITEX 

NPKS- 13, 

P.=25 

BRSI- 2, 

P.=20 

Cena: 

8329,20, 

P.=27,22 

Attālums: 

50,7 km, 

P.=15 

87,22 

KABULETI 

FRUIT 

NPKS- 7, 

P.=13,46 

Cena: 

6476,77, 

P.=35 

Attālums:  

42,6 km, 

P.=15 

63,46 

LAKI 

FRUIT 

NPKS- 6, 

P.=11,54 

Cena: 

8946,70, 

P.=25,34 

Attālums: 

42,6 km, 

P.=15 

51,88     

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 26. pantu, komisija (E.Bērziņa, G.Jākobsons, M.Muižniece, I.Vikse) 

balsojot „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  

NOLEMJ: 

atzīt par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu un izvirzīts par pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma 

slēgšanas tiesības šādus pretendentus katrā no iepirkuma daļām: 

1.daļā- Vistu olas-  SIA “Laki fruit” Cena: EUR 799,00 

2. daļā- Piens un piena produkti- Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" Cena: EUR 7938,00 

3. daļā- Maize- SIA “Latvijas Maiznieks” Cena: EUR 2049,50 

4. daļā- Gaļa un gaļas produkti- SIA “Bajards” Cena: EUR 10151,90 

5. daļā- Dārzeņi- SIA “Lietas MD” Cena: EUR 4824,30 

6. daļā- Augļi- SIA “Lietas MD” Cena: EUR 2176,25 

7. daļā- Zivis- SIA “Laki fruit” Cena: EUR 813,30 

8. daļā- Citi pārtikas produkti- SIA “Sanitex” Cena: EUR 8329,20 

6. Izslēgšanas noteikumu pārbaude 

6.1. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta astoto daļu un Nolikuma 6.punktu, komisija, izskatot 

Elektroniskās iepirkumu sistēmas (turpmāk- EIS) izdotu E-IZZIŅU „Par nodokļu nomaksas statusu” un „Par 

likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem”, konstatēja, ka SIA “Laki fruit”, 

SIA“Bajards”, SIA “Kabuleti fruit”, SIA “MD lietas”, SIA “Forevers”, SIA “Rēzeknes gaļas kombināts”, 



5 

 

Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" un SIA “Futurus food” piedāvājumi ir atbilstoši iepirkuma 

nolikuma prasībām un uz tiem neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotās daļas izslēgšanas nosacījumi.  

7. Lēmuma pieņemšana 

7.1. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 9.panta trīspadsmito daļu un 26. pantu, komisija (E.Bērziņa, 

G.Jākobsons, M.Muižniece, I.Vikse) balsojot - „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav,  

NOLEMJ: 

Piešķirt līguma slēgšanas tiesības iepirkumā „Pārtikas produktu iegāde Sējas novada PII “Bitīte” vajadzību 

nodrošināšanai”, Id.Nr. SND2017/1/MI katrā no iepirkuma daļām par kopējo līguma summu:  

1.daļā- Vistu olas-  SIA “Laki fruit” Cena: EUR 225,00 

2. daļā- Piens un piena produkti- Piensaimnieku kooperatīvā sabiedrība "Straupe" Cena: EUR 5231,90 

3. daļā- Maize- SIA “Bajards” Cena: EUR 860,00 

4. daļā- Gaļa un gaļas produkti- SIA “Kabuleti fruit” Cena: EUR 1186,14 

5. daļā- Dārzeņi- SIA “Laki fruit” Cena: EUR 1179,75 

6. daļā- Augļi- SIA “Laki fruit” Cena: EUR 695,40 

7. daļā- Zivis- SIA “Kabuleti fruit” Cena: EUR 508,40 

8. daļā- Citi pārtikas produkti- SIA “Futurus food” Cena: EUR 2371,36 

8. Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība 

Pretendents, kurš iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz ko attiecas Publisko iepirkumu likuma 9. panta noteikumi, un 

kurš uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pārsūdzēt pieņemto lēmumu 

Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas 

dienas. Administratīvās rajona tiesas nolēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Administratīvo lietu 

departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

 

Komisija darbu beidz plkst. 13:10 

Pielikumā:  

 

1. Uzņēmuma reģistra izdrukas; 

2. E-IZZIŅAS; 

3. Individuālās vērtēšanas tabulas; 

4. Vērtējuma apkopojums; 

5. Paziņojumi pretendentiem; 

6. Publikācijas SND mājas lapā; 

7. Publikācija IUB mājas lapā. 

Komisijas priekšsēdētāja:  
 

E.Bērziņa 
 

Komisijas locekļi: 
 

G.Jākobsons 
 

 
M.Muižniece 

 

 
I.Vikse 

 

 

Protokolēja: 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

E.Bērziņa____________________ 


